
Grudziądz: Roboty związane z oznakowaniem poziomym na 

drogach publicznych w granicach administracyjnych miasta 

Grudziądza w 2012 r. 

Numer ogłoszenia: 92815 - 2012; data zamieszczenia: 24.04.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 72335 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty związane z oznakowaniem 

poziomym na drogach publicznych w granicach administracyjnych miasta Grudziądza w 2012 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia: 1.Mechaniczne odnawianie 

oznakowania poziomego jezdni farbą odblaskową z mikrokulami refleksyjnymi - linie segregacyjne i 

krawędziowe ciągłe - 4.500,00 m2 2. Mechaniczne odnawianie oznakowania poziomego jezdni farbą 

odblaskową z mikrokulami refleksyjnymi linie na przejściach dla pieszych - 5.500,00 m2 3.Ręczne 

odnawianie oznakowania poziomego jezdni farbą odblaskową z mikrokulami refleksyjnymi - strzałki, i 

inne symbole - 2.000,00 m2 4.Mechaniczne odnowienie oznakowania poziomego farbą odblaskową - 

żółtą z zastosowaniem mikrokul refleksyjnych - linie ciągłe szer. 0,12 m na przystankach komunikacji 

miejskiej - 300,00 m2 5. Odnawianie grubowarstwowego oznakowania poziomego jezdni masą 

termoplastyczną - strzałki, przejścia dla pieszych i inne symbole - 850,00 m2 6. Odnawianie 

grubowarstwowego oznakowania poziomego jezdni masą termoplastyczną - linie segregacyjne i 

krawędziowe ciągłe i przerywane - 600,00 m2 7. Mechaniczne usuwanie starego oznakowania - 

250,00 m2. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.21-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych VIA, ul. Wł. Sikorskiego 21, 87-300 Brodnica, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 211382,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 257254,50 

 Oferta z najniższą ceną: 257254,50 / Oferta z najwyższą ceną: 259899,00 

 Waluta: PLN. 

 


